关于开展2024年度河北省建设工程安济杯金奖及国家级优质工程奖预申报工作通知

冀建协字〔2023〕125号

各市（含辛集市）建筑业协会、雄安新区建筑业协会、各会员单位及相关单位：

为做好2024年度河北省建设工程安济杯金奖（以下简称安济杯金奖）评选和2024年度国家级优质工程奖遴选、推荐工作，依据《关于印发〈河北省建设工程安济杯奖（省优质工程）评选办法〉（2023年修订）的通知》（冀建协字〔2023〕11号）文件和《国家级优质工程预控和推荐管理办法》（冀建协字﹝2021﹞51号）文件要求，我会决定开展2024年度安济杯金奖以及2024年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）和国家优质工程奖预申报工作。现将有关事宜通知如下：
1、预申报2024年度安济杯金奖的工程项目，应符合《河北省建设工程安济杯奖（省优质工程）评选办法》的有关规定。申报工程项目应于2020年6月1日～2023年6月30日期间竣工验收且投入使用。
2、预申报中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）工程项目，应符合中国建筑业协会《中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）评选办法》（2021年修订）的有关规定。申报工程项目应于2021年1月1日～2023年6月30日期间竣工验收并投入使用，并于2024年6月30日前完成验收备案（房屋建筑和市政园林工程）或综合验收（工业交通水利工程）。
3、预申报国家优质工程奖项目，应符合中国施工企业管理协会《国家优质工程奖评选办法》（2020年修订版）的有关规定。申报工程项目必须通过竣工验收，并投入使用一年以上四年以内；工程项目竣工时间在2020年6月1日至2023年5月31日之间。
4、所有预申报项目都要进入河北省建筑业协会网上申报评价平台预控系统进行预控备案。请相关单位根据各评选办法的要求，填报《2024年度安济杯金奖及国家级优质工程奖预申报表》（附件1）。并于2023年10月21日前，将上述表格电子版（另传加盖公章扫描件PDF版）发至我会邮箱。邮件标题注明2024年安济杯金奖、鲁班奖或国优奖+申报单位名称。
联 系 人： 赵 亮
联系电话： 0311-68050898      13473972786
邮 箱：    214878262@qq.com
通信地址：石家庄市桥西区长丰路4号办公楼323室
河北省建筑业协会
2023年9月21日
附件1：2024年度安济杯金奖及国家级优质工程奖预申报表

附件1：
 2024年度安济杯金奖及国家级优质工程奖预申报表
申报企业名称（加盖公章）：
申报国家级工程奖名称（请选择打√）：□鲁班奖  □国家优质工程奖

申报河北省工程奖名称（请选择打√）：□安济杯金奖

	工程名称

	工程规模

	投资额

	建设地点

	开工时间
（年、月、日）

	竣工验收时间
（年、月、日）

	竣工备案时间
（年、月、日）

	施工许可证号

	竣工备案编号

	建设单位
	单位名称

	地址、邮编

	联系人

	电话

	施工单位
	单位名称

	地址、邮编

	联系人

	电话

	主要参建单位

	参建工作量
（比例）

	工程简介

填报日期：20  年   月   日